ZO je předkládán návrh „Kupní smlouvy o převodu vlastnictví k nemovitostem se zřízením 

předkupního práva s věcnými účinky“ za účelem prodeje pozemků p. č. 110/292 (KN) o výměře 

252 m2, p. č. 944/18 (KN) o výměře 236 m2, p. č. 96/95 (KN) o výměře 324 m2 za cenu 348,48 

Kč/m2 s DPH a za celkovou kupní cenu ve výši 282.965,76 Kč s DPH (slovy: dvě stě osmdesát 

dva tisíc devět set šedesát pět korun českých sedmdesát šest haléřů s DPH).  

Záměr byl řádně vyvěšen na úřední desce a nebylo vzneseno námitek.  

Návrh kupní smlouvy viz příloha č. 4. 

Návrh na usnesení: 

1) ZO bere na vědomí předložený materiál. 

2) ZO schvaluje „Kupní smlouvu o převodu vlastnictví k nemovitostem se zřízením 

předkupního práva s věcnými účinky“ za účelem prodeje pozemků p. č. 110/292 (KN) o 

výměře 252 m2, p. č. 944/18 (KN) o výměře 236 m2, p. č. 96/95 (KN) o výměře 324 m2 za 

cenu 348,48 Kč/m2 s DPH a za celkovou kupní cenu ve výši 282.965,76 Kč s DPH (slovy: 

dvě stě osmdesát dva tisíc devět set šedesát pět korun českých sedmdesát šest haléřů s DPH) 

v k.ú. Okrouhlá u Boskovic, panu J. K., bytem Okrouhlá. 

3) ZO ukládá uzavřít „Kupní smlouvu o převodu vlastnictví k nemovitostem se zřízením 

předkupního práva s věcnými účinky“ za účelem prodeje pozemků p.